
Písemná zpráva zadavatele 
podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 
__________________________________________________________________________________ 
 

I. Informace o zadavateli 

 
II. Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Zhotovení stavby Koncertní sál, Konzervatoř Brno II 
Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 
 
III. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je zhotovení stavby „Koncertní sál, Konzervatoř Brno“ (dále jen 
„Stavba“) spočívající ve: 

 změně dokončené stavby na adrese tř. Kpt. Jaroše 45, na pozemcích parcelní č. 3575, 3576, 
3577/1 a 3577/2 v katastrálním území Černá Pole, okres Brno-město; objekt je evidován v 
Ústředním seznamu kulturních památek pod rejstř. č. 7852 a nachází se na území 
ochranného pásma městské památkové rezervace Brno, 

 ve vypracování projektové dokumentace skutečného provedení Stavby, 

 v zastupování zadavatele při řízení souvisejícím s užíváním Stavby – zajištění vydání 
kolaudačního souhlasu s užíváním Stavby a zastupování zadavatele v řízení o užívání Stavby. 

 
IV. Cena sjednaná ve smlouvě 
Smluvní cena za realizaci veřejné zakázky činí 39 994 713,- Kč bez DPH. 
 
V. Označení účastníků zadávacího řízení 

1. PS Brno s.r.o., se sídlem Vídeňská 153/119b, 619 00 Brno, IČO: 25506820 

2. EB – Konzervatoř Brno, tvořený obchodními společnostmi ESOX, spol. s r.o. se sídlem Libušina 

třída 826/23, 623 00 Brno, IČO: 00558010 a BV-Dex, s.r.o. se sídlem Vranovská 68/21, 614 00 

Brno, IČO: 26926938 

3. PORR a.s. se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO: 43005560 

4. 3V & H, s.r.o. se sídlem Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod, IČO: 46992715 

 
VI. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni, a důvod jejich vyloučení 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 
Smlouva byla uzavřena s účastníkem EB – Konzervatoř Brno, tvořený obchodními společnostmi ESOX, 
spol. s r.o. se sídlem Libušina třída 826/23, 623 00 Brno, IČO: 00558010 a BV-Dex, s.r.o. se sídlem 
Vranovská 68/21, 614 00 Brno, IČO: 26926938, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku – 
nabídl obě přidané hodnoty a jeho nabídková cena 39 994 713,- Kč bez DPH nepřesahuje maximální 
akceptovatelnou nabídkovou cenu. Podrobnosti jsou uvedeny ve Zprávě o hodnocení nabídek, která 
je uveřejněna na profilu zadavatele. 
 

 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČO: 70888337  



VIII. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, pokud jsou zadavateli 
známi 

Zadavateli nejsou známi poddodavatelé dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva. 
 
IX. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. Vzhledem k tomu nebyla přijata žádná opatření. 
 
 
V Brně dne 23. 10. 2018 

otisk razítka 

 
Ing. Pavel Šrom, v. r. 
vedoucí odboru investic 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 


		2018-10-23T08:04:15+0000
	Not specified




